

SEWN Strategic Investments and Venture Capital ApS

Valhøjvej 11 2
2500 Valby

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Mikael Mosekilde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEWN Strategic Investments and Venture Capital ApS
Valhøjvej 11 2
2500 Valby

e-mailadresse: sewnisrecruiting@gmail.com

CVR-nr: 37001341

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Nykredit A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for SEWN Strategic Investments and Venture Capital ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Athen, den 27/02/2020

Direktion

Ioanna Marnika
CEO

Bestyrelse

Mikael Mosekilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden SEWN Strategic Investments and Venture Capital Aps (SEWN SI&VC) er tiltaenkt som et investeringsselskab.

Dog har det for nuvaerende kun een operationel virksomhed saa det fungerer for nuvaerende som et holdingselskab uden selvstaendig aktivitet.

Dertil blev aktier i USA Autodele Aps overfoert fra eneaktionaer til SEWN SI&VC) til kostpris i oktober 2017 (som det hele tiden havde vaeret hensigten).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det primaere indskud er viderebefoert i datterselskabet SEWN International Specialist Recruiting Aps.

Der er ingen selvstaendige indtaegter for holdingselskabet og udgifter udgoer udelukkende bankgebyrer

Beretning for det operationelle datterselskab indberettet separat

Aktiebeholdning i USA Autodele vil ikke fremgaa af balancen, da den blev erklaeret konkurs i 2018 og dermed er tabet registreret i virksomhedens drift under andre finansielle omkostninger og tilsvarende er posten gaeld anden gaeld (til eneaktionaer) opskrevet med de 397500 DKK kostpris af aktier

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet at bemaerke.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Regnskabet er opgjort uden konsolidering af datterselskab der er indberettet separat.

Resultatopgørelse

Dermed er det kun mindre udgifter (bankgebyrer) for holdingselskabet der indgaar i P&L og dermed evt dividender og tab pa kapitalandele i andre virksomheder

Balance

Balancen har udelukkende indskud i datterselskab (tilknyttet virksomhed) optaget til kostpris (oprindeligt indskud som er de 50.000 DKK der er registreret hos styrelsen) da det er et ikke handlet selskab

Dertil kommer resterende bankindestaaende og aarets resultat

Registreret kapital er sat i overensstemmelse til det minimum pa 50.000 DKK der ogsaa oprindeligt blev indberettet til styrelsen

Anden gaeld er til eneaktionaer og dækker alt udover kapitalindskuddet (herunder ogsaa kostprisen paa aktier i USA Autodele)

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-397.530
Ordinært resultat før skat		0	-397.530
Skat af årets resultat		0	87.457
Årets resultat		0	-310.073
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	-310.073
I alt		0	-310.073

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle aktiver i alt		50.000	50.000
Langfristede aktiver i alt		50.000	50.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		87.716	87.716
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		87.716	87.716
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		720	1.020
Kortfristede aktiver i alt		88.436	88.736
Aktiver i alt		138.436	138.736

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-310.993	-310.993
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-260.993	-260.993
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		399.429	399.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede forpligtelser i alt		399.429	399.729
Forpligtelser i alt		399.429	399.729
Passiver i alt		138.436	138.736